
ZARZĄDZENIE NR 71/ 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie odwołania  Pani Małgorzaty Penczek ze stanowiska Dyrektora Przedszkola nr 
1 w Suwałkach 

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, poz. 762, z 2022 r. poz. 655, 
poz. 1116, poz. 1079, poz. 1700, poz. 1730, poz. 1383, poz. 2089, z 2023 r. poz. 185) oraz 
art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuję z dniem 24 lutego 2023 roku Panią Małgorzatę Penczek ze stanowiska 
Dyrektora Przedszkola nr 1 w Suwałkach. 

2. Podstawą odwołania, o którym mowa w ust. 1, jest złożony przez Panią Małgorzatę Penczek 
wniosek o rozwiązanie umowy o pracę w związku z jej odejściem na emeryturę. 

§ 2. Z dniem 24 lutego 2023 roku traci moc zarządzenie nr 310/2019 Prezydenta Miasta Suwałk 
z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie powierzenia Pani Małgorzacie Penczek stanowiska Dyrektora 
Przedszkola nr 1 w Suwałkach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: BFE3A6F9-3EC3-4AFC-9775-F0CA91EBA265. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


